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　退場理由　S1:著しく不正なプレイ　S2:乱暴な行為　S3:つば吐き　S4:得点機会阻止（手）　S5:得点機会阻止（他）　S6:侮辱　S7:警告2回

本 計4 本 1

分

延
後 選手名

前半
理由 時間

分

後半

1

警告・退場
理由 №

セットプレー

分

直接ＦＫ

5

6 ＣＫ

前半

C2

延
後

警告・退場
№

分

西原　堅斗 3

清水　創矢 15 1

延
前

3

後半 合計合計

3 8

C2 57

8

3 間接ＦＫ

4 48 5 13

3

2

2

0

新潟経営大学

新潟経営大学

中村

10 中村

田中

木村

№ アシスト

8

0

10

10

8 田中

15 右1 25

1

野崎

0

HS
時間 № 得点者チーム名 スコア
10

分

中村

№ アシスト

ＰＫ

4

0

新潟経営大学

新潟経営大学

12

59
分

分

24
分

0

 得点経過 （2プレー前からの場所、選手、プレー内容）
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